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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974 R F 1.2 GER00058678 ja

HALM Kirsten BE PSV Berlin 1989 R F 1.9999 GER00060506 ja

LAHN Katarina TH Einheit Altenburg 1994 R F 1.1 GER00062682 ja

LIEBSTEIN Juliane SN SV Medizin Bautzen 1994 R F 1.15 GER00094520 ja

LORENZ Doreen BR SC Bad Saarow 1973 R F 1.9999 GER00106034 ja

POHL Nicole BR SC Bad Saarow 1979 R F 1.9999 GER00108573 ja

SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie TH USV Jena 1991 L F 1.5 GER00107591 ja

STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 1971 R F 1.2 GER00066890 ja

STRECKER Leonie SN FC Leipzig 1999 L F 1.4 GER00082682 ja

WEIGAND Laura SN FC Leipzig 1998 R F 1.3 GER00094854 ja

WITTING Melanie WI ASC Wien 1982 R F 1.9999 AUT00000000 ja

WOITAS Babett SN FC Leipzig 1971 R F 1.1 GER00057326 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

USA EURITT Alyn Marie SN Fechtclub Radebeul 1986 L F 1.9999 GER00115654 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 153.0 GER LAHN Katarina TH Einheit Altenburg F ja

2. 1 001 136.0 GER WOITAS Babett SN FC Leipzig F ja

3. 1 002 121.0 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig F ja

4. 1 002 112.0 GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida F ja

5. 1 003 120.0 GER WEIGAND Laura SN FC Leipzig F ja

6. 1 004 117.0 GER STRECKER Leonie SN FC Leipzig F ja

7. 1 005 49.0 GER SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie TH USV Jena F ja

8. 1 015 12.0 GER LIEBSTEIN Juliane SN SV Medizin Bautzen F ja

T 9 000 USA EURITT Alyn Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER POHL Nicole BR SC Bad Saarow F ja

T 9 000 GER WITTING Melanie WI ASC Wien F ja

T 9 000 GER LORENZ Doreen BR SC Bad Saarow F ja

T 9 000 GER HALM Kirsten BE PSV Berlin F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] SN-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive

2 [16] ST-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive

2 [16] TH-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive

2 [16] BR-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle

Susan Hoffmann
Christian Brock
Andreas Langen
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.04. 15:30

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.04. 15:30

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] SN-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive

2 [16] ST-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive

2 [16] TH-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive

2 [16] BR-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
CRUSTEWITZ Annett GER FC Leipzig 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 15 1.000 15 1.
EURITT Alyn Marie USA Fechtclub Radebeul 2 D2 D1 D1 D0 V5 D1 1 10 28 0.167 -18 7.
HALM Kirsten GER PSV Berlin 3 D1 V5 V5 D3 V5 V5 4 24 17 0.667 7 2.
WEIGAND Laura GER FC Leipzig 4 D4 V5 D1 V5 V5 D4 3 24 22 0.500 2 5.
LAHN Katarina GER Einheit Altenburg 5 D2 V5 V5 D4 D4 V5 3 25 22 0.500 3 4.
LORENZ Doreen GER SC Bad Saarow 6 D3 D3 D2 D2 V5 D1 1 16 29 0.167 -13 6.
LIEBSTEIN Juliane GER SV Medizin Bautzen 7 D3 V5 D3 V5 D4 V5 3 25 21 0.500 4 3.

Runde 2 | Bahn 10

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WOITAS Babett GER FC Leipzig 1 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 11 0.800 12 1.
STRECKER Leonie GER FC Leipzig 2 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 18 0.800 3 2.
POHL Nicole GER SC Bad Saarow 3 D2 D3 D1 D3 D3 0 12 24 0.000 -12 6.
SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie GER USV Jena 4 D2 D4 V5 V5 D2 2 18 19 0.400 -1 4.
STRAUB Katja GER TUS Osterburg Weida 5 V5 D4 V5 D3 V5 3 22 19 0.600 3 3.
WITTING Melanie GER ASC Wien 6 D1 D2 V4 V5 D3 2 15 20 0.400 -5 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER CRUSTEWITZ Annett FC Leipzig 6 6 30 15 1.000 15 Q

2 GER WOITAS Babett FC Leipzig 4 5 23 11 0.800 12 Q

3 GER STRECKER Leonie FC Leipzig 4 5 21 18 0.800 3 Q

4 GER HALM Kirsten PSV Berlin 4 6 24 17 0.667 7 Q

5 GER STRAUB Katja TUS Osterburg Weida 3 5 22 19 0.600 3 Q

6 GER LIEBSTEIN Juliane SV Medizin Bautzen 3 6 25 21 0.500 4 Q

7 GER LAHN Katarina Einheit Altenburg 3 6 25 22 0.500 3 Q

8 GER WEIGAND Laura FC Leipzig 3 6 24 22 0.500 2 Q

9 GER SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie USV Jena 2 5 18 19 0.400 -1 Q

10 GER WITTING Melanie ASC Wien 2 5 15 20 0.400 -5 Q

11 GER LORENZ Doreen SC Bad Saarow 1 6 16 29 0.167 -13 Q

12 USA EURITT Alyn Marie Fechtclub Radebeul 1 6 10 28 0.167 -18 Q

13 GER POHL Nicole SC Bad Saarow 0 5 12 24 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 6 6 30 15 1.000 15

2 GER WOITAS Babett SN FC Leipzig 4 5 23 11 0.800 12

3 GER STRECKER Leonie SN FC Leipzig 4 5 21 18 0.800 3

4 GER HALM Kirsten BE PSV Berlin 4 6 24 17 0.667 7

5 GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 3 5 22 19 0.600 3

6 GER LIEBSTEIN Juliane SN SV Medizin Bautzen 3 6 25 21 0.500 4

7 GER LAHN Katarina TH Einheit Altenburg 3 6 25 22 0.500 3

8 GER WEIGAND Laura SN FC Leipzig 3 6 24 22 0.500 2

9 GER SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie TH USV Jena 2 5 18 19 0.400 -1

10 GER WITTING Melanie WI ASC Wien 2 5 15 20 0.400 -5

11 GER LORENZ Doreen BR SC Bad Saarow 1 6 16 29 0.167 -13

12 USA EURITT Alyn Marie SN Fechtclub Radebeul 1 6 10 28 0.167 -18

13 GER POHL Nicole BR SC Bad Saarow 0 5 12 24 0.000 -12
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

9
SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie
TH USV Jena

GER D 6

8
WEIGAND Laura
SN FC Leipzig

GER V 15

 

  Bahn 9

5
STRAUB Katja
TH TUS Osterburg Weida

GER V 15

12
EURITT Alyn Marie
SN Fechtclub Radebeul

USA D 9

 

  Bahn 10

13
POHL Nicole
BR SC Bad Saarow

GER D 6

4
HALM Kirsten
BE PSV Berlin

GER V 15

 

 

3
STRECKER Leonie
SN FC Leipzig

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

11
LORENZ Doreen
BR SC Bad Saarow

GER D 4

6
LIEBSTEIN Juliane
SN SV Medizin Bautzen

GER V 15

 

  Bahn 10

7
LAHN Katarina
TH Einheit Altenburg

GER V 15

10
WITTING Melanie
WI ASC Wien

GER D 6

 

 

15 *** Freilos ***

2
WOITAS Babett
SN FC Leipzig

GER

 

Bahn 6

CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER V 15

WEIGAND Laura
SN FC Leipzig

GER D 14

Bahn 6

STRAUB Katja
TH TUS Osterburg Weida

GER V 15

HALM Kirsten
BE PSV Berlin

GER D 10

Bahn 11

STRECKER Leonie
SN FC Leipzig

GER V 15

LIEBSTEIN Juliane
SN SV Medizin Bautzen

GER D 10

Bahn 11

LAHN Katarina
TH Einheit Altenburg

GER D 6

WOITAS Babett
SN FC Leipzig

GER V 15

Bahn 8

CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER V 15

STRAUB Katja (5)
TH TUS Osterburg Weida

GER D 8

R: JURENZ Jens (GER)

Bahn 10

STRECKER Leonie
SN FC Leipzig

GER V 15

WOITAS Babett
SN FC Leipzig

GER D 5

Bahn 3

CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER D 8

STRECKER Leonie (3)
SN FC Leipzig

GER V 15

R: JURENZ Jens (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STRECKER Leonie SN FC Leipzig 1999

2 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

3 GER WOITAS Babett SN FC Leipzig 1971

3 GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 1971

8er Tableau

5 GER HALM Kirsten BE PSV Berlin 1989

6 GER LIEBSTEIN Juliane SN SV Medizin Bautzen 1994

7 GER LAHN Katarina TH Einheit Altenburg 1994

8 GER WEIGAND Laura SN FC Leipzig 1998

16er Tableau

9 GER SCHOLZ-MARGGRAF Hannah Marie TH USV Jena 1991

10 GER WITTING Melanie WI ASC Wien 1982

11 GER LORENZ Doreen BR SC Bad Saarow 1973

12 USA EURITT Alyn Marie SN Fechtclub Radebeul 1986

13 GER POHL Nicole BR SC Bad Saarow 1979
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER JURENZ Jens 1 1 2 0 0

JURENZ Jens 0 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

LIEBSTEIN Juliane 0 0 0

SCHMOOR Robert 0 0 0

SCHNEIDER Thomas 0 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STRECKER Leonie SN FC Leipzig 1999

Silber GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

Bronze GER WOITAS Babett SN FC Leipzig 1971

Bronze GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 1971


